O valor total estimado a ser gerenciado será de R$ 200.000,00 (duzentos mil reais),
conforme planilha esDmaDva de receitas e despesas (1564530), acrescido dos rendimentos provenientes
de aplicação financeira.

6.2. O valor estimado do gerenciamento administraDvo e financeiro é de R$ 19.702,65
(dezenove mil, setecentos e dois reais e sessenta e cinco centavos), conforme proposta apresentada
pela fundação (1571391) e em conformidade com o esDmado na planilha de custos constante do
presente processo (1564530).

6.3. A adequação ou remanejamento de recursos de categoria de programação para outra